植物生理生态研究所

合作研究协议书

	编号

	项目名称

	项目来源

	合作单位

	合作时间
	      年      月 至       年      月

.

	一、立项依据，研究内容及目标

	二、计划进度

	三、植生所承担的主要内容和考核指标

	四、合作方承担的主要内容和考核指标

	五、成果形式（包括成果归属、论文署名、成果申报、专利申请等）

	六、合作期限、违约责任

	七、合作成员

	姓名
	职称
	年龄
	单位
	分工

	七、其他需要说明的地方

	甲方（公章）
	中国科学院上海生命科学研究院

植物生理生态研究所

	法定代表人

或委托代表人
	陈  晓  亚

	联系人

	通讯地址
	上海市枫林路300号

	联系电话

	电子邮件

	开户银行
	农行徐汇支行枫林所

	帐号
	中科院上海生命科学研究院植物生理生态研究所033924-00801053422

	签约日期

	乙方（公章）

	法定代表人

或委托代表人

	联系人

	通讯地址

	联系电话

	电子邮件

	开户银行

	帐号

	签约日期

PAGE
2